РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01.10.2013 года  № 104
пос. Колобово

« О реестре должностей резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом « О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, Решением Совета Колобовского городского поселения от 27.09.2012 г. № 27 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Колобовском городском поселении, Постановлением администрации Колобовского городского поселения от 26.08.2013 г. № 92 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения», Постановлением администрации Колобовского городского поселения от 18.06.2012 г. № 71 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Колобовского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Реестр должностей резерва управленческих кадров Колобовского городского поселения» (приложение №1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на консультанта – юриста Сергеева М.А.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Колобовского городского поселения                                                         И.А. Сергеева
Приложение
к постановлению администрации
Колобовского городского поселения
                                                                                                                               от 01.10.2013 года № 104

Реестр должностей резерва управленческих кадров

Колобовского городского поселения

	№ п/п
	Должность резерва
	Предельная численность кандидатов

	            Должности муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы администрации Колобовского городского поселения
	          1

	2.
	 Ведущий специалист
	          1